
 

  LAPUAN KANSALLISET SENIORIT RY    

VUODEN 2020 TOIMINTAKERTOMUS 

I YLEISTÄ 

Toimintavuosi 2020 ei pandemiasta aiheutuneiden kokoontumisrajoitusten vuoksi sujunut 

syyskokouksen 2019 hyväksymän toimintasuunnitelman mukaisesti. 

Jäsenkunta on osallistunut eri tilaisuuksiin kiitettävästi sillä osallistujien määrä kaikki tilaisuudet 

huomioiden oli 286 osallistujaa.  

  

II JÄRJESTÖTOIMINTA 

1. Jäsenistö 

Jäsenmäärä oli vuoden 2020 lopussa 185. Ajasta iäisyyteen siirtyneiden Erkki Lahdensuon,     

Marjatta Rintalan, Tapio Rintaniemen,  Seppo Saaren, Aili Suutalan ja Aila Tiitun lisäksi 

erosi 10 jäsentä, joten eronneita oli 16 ja liittyneitä 11. 

2. Hallitus 

Hallitus kokoontui seitsemän kertaa. 

Hallitukseen ovat kuuluneet 

Tapio Rintaniemi (31.10.2021 asti) yhdistyksen ja hallituksen puheenjohtaja; 

tiedotusvastaavaa.  

Hannu Räisänen, varapuheenjohtaja; retkivastaava 

Heikki Keisala, jäsenvastaava ja verkkosivujen ylläpitäjä 

Keijo Laitinen, ATK-kirjanpidosta vastaava 

Kirsti Nyrhilä, teatterivastaava 

Aulikki Pöntinen, arpajaisvastaava ja seuratoimintapalstasta vastaava 

Ritva Vilpakka, taloudenhoitaja ja syntymäpäivä- ym. muistamisista vastaava 

Jorma Laitinmäki, sihteeri ja sisäisestä tiedotuksesta vastaava 

 

3. Sääntömääräiset kokoukset 

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 22.2.2020 seurakuntatalon alasalissa.  Alkuhartauden piti 

pastori  Juha Palo. 

Syyskokous pidettiin seurakuntatalon alasalissa 21.10.2020. Pastori Heli Pääkkönen toi 

kokoukselle seurakunnan tervehdyksen. 

4. Piirin kokoukset ja koulutustilaisuudet 

Toimihenkilöpäivään 29.1.2020 Ylihärmässä osallistuivat Kirsti Nyrhilä ja Ritva Vilpakka. 

Piirin kevätkokous pidettiin Lapualla Seurakuntaopiston Lapuan kampuksen tiloissa 

11.3.2020. Kokousjärjestelyihin osallistui koko hallitus ja yhdistyksen virallisina edustajina 

kokouksessa olivat Heikki Keisala, Keijo Laitinen, Kirsti Nyrhilä sekä Tapio Rintaniemi, joka 

toimi kokouksen puheenjohtajana. 

Piirin syyskokous pidettiin  6.11.2020 sähköpostikokouksena, johon yhdistyksen edustajana 

osallistui Jorma Laitinmäki.  

 

III VIRKISTYSTOIMINTA 

Jäsentapaamisia on vuoden aikana ollut kolme, joissa 165 osallistujaa. Suurin osa 

suunnitelluista tilaisuuksista jouduttiin covid-19 pandemian vuoksi perumaan.  

Lounastapaamisissa  22.1. Saarenpääkodissa  vieraana oli piirihallituksen puheenjohtaja 

Taija Hakola ja  16.9. Wanhassa Karhunmäessä esitelmöitsijänä vieraili optometristi Jaakko 

Lahdensuo.  

 

 



 

 

 

 

Vuoden kulttuuririennot alkoivat  Teatteri  Lapuan musiikkinäytelmällä ”Hetki lyö”.  

Maaliskuussa kävimme Porin Promenadissa, jossa näimme operetin ”Kreivitär Mariza” ja 

marraskuussa oli vuorossa Seinäjoen kaupunginteatterin ”Evita”-musikaali. Teatteri ja 

musikaali käynneissä on mukana ollut yhteensä 121 osallistujaa. 

Syyskauden alkajaisiksi olimme Tatjanan ja Tapion kutsumina Tiistenjoen seurakuntatalolla 

ja kirkonmäellä viettämässä aurinkoista iltapäivää. Kahvit oli keitetty, Tatjana säesti 

yhteislaulut sekä soitti taustamusiikkia vilkkaalle seurustelulle.   

 

Kerhot 

Kirjallisuuspiiri 

Kirjallisuuspiiri on kokoontunut kahdeksan kertaa vetäjänään Sirkka-Liisa Sievänen ja 

mukana kokoontumisissa on ollut yhteensä 64 henkeä.  Luetuiksi tulivat teokset: 

Aila Meriluoto elämä ja teokset mm- Panu Rajala: Lasinkirkas, hullunrohkea  sekä  Aila 

Meriluodon runoja ja elämänkerrallisia teoksia. 

Joel Haahtela: Adelen kysymys,  Antti Eskola: Vanhanakin voi ajatella 

Minna Lindgren: Kaukorakkaus, Jenny Erpenbeck: Mennä, meni, mennyt 

Paula Nivukoski: Mainingin varjo, Tommi Kinnunen: Ei kertonut katuvansa 

Lisäksi piiri teki maalis-syyskuun aikana oman Toivonsäkeitä – tankarunovihkon 

 

Käsityökerho 

Käsityökerho on kokoontunut Ritva Vilpakan johdolla viisi kertaaja ja osallistujia on 

ollut yhteensä 41 henkeä. Tapaamisissa on kudottu tossuja, lapasia ja sukkia.  

 

IV TIEDOTUSTOIMINTA 

Yhdistyksen toiminnasta ja tapahtumista on tiedotettu Lapuan Sanomissa, 

yhdistyksen verkkosivuilla sekä lähetetty kaksi jäsenkirjettä. 

 
V TALOUDELLINEN TOIMINTA 

Jäsenmaksu on ollut 20 euroa. Teatteri- ym. retkien kustannuksista jäsenet ovat 
vastanneet pääsääntöisesti itse. Tarkemmin taloudellinen toiminta selviää 
tilinpäätösasiakirjoista.. 

VI SUHTEET ULOSPÄIN 

     Lapuan vanhusneuvostoon on varsinaisena jäsenenä kuulunut neuvoston   

varapuheenjohtaja Keijo Laitinen. Varajäsenenä on ollut Hannu Räisänen. 

 
VII MUU TOIMINTA 

Merkkipäivän viettäjille on lähetetty onnitteluadressit ja poisnukkuneiden omaisille   
surunvalitteluadressit. Vuosijuhliaan viettäneitä naapuriyhdistyksiä on muistettu pienin 
rahalahjoin. 

 
 


